

## **CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO**

# CERTIDÃO DA AUTORIDADE RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO BENEFICIÁRIO

**Certifico** que, em atendimento ao inciso V do artigo 125 das Instruções n. 01/2020 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que os servidores abaixo relacionados atuaram na Prefeitura Municipal de Bebedouro, no 1º semestre de 2023, como:

#### Prefeito Municipal de Bebedouro

Nome: Lucas Gibin Seren

Data de Nascimento: 27/12/1982

RG: 33.416.541-6 CPF: 223.887.428-38

Período de atuação: 01/01/2023 a 10/06/2023

#### Vice-Prefeita Municipal de Bebedouro

Nome: Sebastiana Maria Ribeiro Tavares

Data de Nascimento: 13/03/1960

RG: 11.518.761-3 CPF: 019.886.348-90

Período de atuação: 01/01/2023 a 10/06/2023.

Bebedouro, 15 de junho de 2023.

Edgar Cheli Junior
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro



## CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO



### **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as assinaturas, clique no link: <a href="http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=54AXZE1BW6SM7HJV">http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar</a> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 54AX-ZE1B-W6SM-7HJV

